桂平市大洋镇 2025 年至 2027 年垃圾清运服务项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台“供应商注册

入口”完成账号注册后，登录广西政府采购云平台“项目采购—获取采购文件”模块自行下载采购文件，并

于 2025 年 11 月 21 日 9 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GGZC2025-C3-810224-GXGG

项目名称：桂平市大洋镇 2025 年至 2027 年垃圾清运服务

采购方式：□竞争性谈判 ☑竞争性磋商 □询价

预算金额：人民币贰佰伍拾肆万肆仟元整（¥2544000.00）。

最高限价（如有）：/

采购需求：大洋镇街圩（乐洋路、大洋一街、大洋二街、大洋三街、二中路、广隆街、百家岭市场）、

大洋新城开发区、大洋村、寻欧村、竹塘村、里旺村、鹿旺村、大莫村、新和村、石步村、石江村、什

字村、双罗村、蕉树村、下村、周实村、义江村的垃圾，从街圩和村的垃圾收集点将垃圾运至大洋镇垃

圾中转站。如需进一步了解详细内容，具体内容详见磋商采购文件。

合同履行期限：服务期限：自合同签订之日起三年。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

[...]

（1）一方以欺诈、胁迫的手段订立合同，损害国家利益的；

（2）恶意串通，损害国家、集体或者第三方利益的；

（3）以合法形式掩盖非法目的的；

（4）损害社会公共利益；

（5）违反法律、行政法规的强制性规定的。

40.履约保证金

40.1 履约保证金的金额、提交方式、退付的时间和条件详见“供应商须知前附表"。成交供应商未按规定提

交履约保证金的，视为拒绝与采购人签订合同，采购人可以按照评审报告推荐的成交候选人名单排序，确定

下一候选人为成交供应商，也可以重新开展政府采购活动。

十二、成交代理服务费

41.成交代理服务费：人民币贰万柒仟叁佰伍拾贰元整（¥27352.00），由成交供应商支付。

十三、质疑及投诉

42.1 潜在供应商已依法获取其可质疑的采购文件的，可以对该文件提出质疑。对采购文件提出质疑的，

应当在获取采购文件或者采购文件公告期限届满之日起 7 个工作日内提出；供应商认为招标过程使自己的合

法权益受到损害的，应当在各采购程序环节结束之日起 7 个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构

提出质疑；供应商认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，应当在成交结果公告期限（成交结果公告期

限为 1 个工作日）届满之日起 7 个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。供应商应一次